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Të dhëna identifikuese 
 
- Emri        INTER MEDIA GROUP Sh.p.k. 
 
- NIPT       L 61429018 R 
 
- Adresa    Rruga e Rezevat e Shtetit,   
                 Lunder 1 - TIRANE 
 

- Data e krijimit     29.02.2016  
 
- Nr Regj Tregt  QKR 
 
- Fusha e veprimtarisë   
Aktivitet ne fushen e Radio-Televizionit duke 

perfshire prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacionit te 

cdo lloji nepermjet zerit, imazhit, sinjaleve te 
kodifikuara, te shkruarit per publikun 

Të dhëna të tjera 
 
 
               Individuale 
- Pasqyra financiare  

              Të konsoliduara 
 
 
- Monedha    LEK 
 
- Rrumbullakimi   _____________________ 
 
- Periudha Kontabël  
 Nga 01.01.2021  Deri  31.12.2021 
 
- Data e plotësimit të PF   

 
13.06.2022 
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 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI) 
( TE KONSOLIDUARA) 
 

 31  DHJETOR  2021  31  DHJETOR  2020 

A-A Aktive Afatshkurtra 231,373,518                                     473,328,323                                     

A-A,1 Mjetet Monetare 10,128,076                                       6,619,884                                         

A-A,2 Investime: -                                                     -                                                     

1 Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit -                                                     -                                                     

2 Aksionet e Veta -                                                     -                                                     

3 Te tjera financiare -                                                     -                                                     

Totali  10,128,076                                       6,619,884                                         

A-A,3 Te drejta te arketueshme 182,629,023                                     421,725,829                                     

1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 65,911,679                                       133,295,219                                     

2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit -                                                     -                                                     

3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrje -                                                     -                                                     

4 Te tjera 116,717,344                                     288,430,610                                     

5 Kapitali aksionar i papaguar -                                                     -                                                     

Totali  182,629,023                                     421,725,829                                     

A-A,4 Inventari -                                                     -                                                     

1  Lendet e para & Materiale te konsumueshme -                                                     -                                                     

2  Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte -                                                     -                                                     

3  Produkte te gatshme -                                                     -                                                     

4  Mallra per rishitje -                                                     -                                                     

5 Aktive Biologjike -                                                     -                                                     

6 AAGJ te mbajtura per shitje -                                                     -                                                     

7 Parapagime per inventare -                                                     -                                                     

Totali  -                                                     -                                                     

A-A,5 Shpenzime te Shtyra 38,616,419                                       44,982,610                                       

A-A,6 Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara

Total i Aktiveve Afatshkurtra 231,373,518                                     473,328,323                                     

A-B Aktive Afatgjata 215,851,172                                     250,412,826                                     

A-B,1 Aktive Financiare 50,429,186                                       53,483,876                                       

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -                                                     -                                                     

2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit -                                                     -                                                     

3 Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 36,960,000                                       36,960,000                                       

4 Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese -                                                     -                                                     

5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata -                                                     -                                                     

6 Tituj te tjere te huadhenies 13,469,186                                       16,523,876                                       

Totali  50,429,186                                       53,483,876                                       

A-B,2 Aktive Afatgjata Materiale 164,800,069                                     196,407,034                                     

1 Toka dhe Ndertesa 10,011,770                                       10,011,770                                       

2 Impiate & Makineri 121,699,360                                     147,411,774                                     

3 Te tjera Instalime e Paisje 33,088,939                                       38,983,489                                       

4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces -                                                     -                                                     

Totali  164,800,069                                     196,407,034                                     

A-B,3 Aktive Biologjike

A-B,4 Aktive Afatgjata Jomateriale 421,917                                             421,917                                             

1 Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare 421,917                                             421,917                                             

2 Emri i mire -                                                     -                                                     

3 Parapagime per AAJM -                                                     -                                                     

Totali  421,917                                             421,917                                             

A-B,5 Aktive Tatimore te Shtyra

A-B,6 Kapitali i Nenshkruar i papaguar 200,000                                             100,000                                             

Totali i Aktiveve Afatgjata 215,851,172                                     250,412,826                                     

TOTALI AKTIVEVE 447,224,690                                     723,741,149                                     

Nr.

 Ref.
             A K T I V E T

VITI USHTRIMOR
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 PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI) 

( TE KONSOLIDUARA) 
 

31  DHJETOR  2020 31  DHJETOR  2020

D-A-1 Detyrimet  Afatshkurta 233,578,660                                 410,021,878                               

1 Titujt e huamarrjes -                                                  -                                                

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                                                  -                                                

3 Arketime ne avance per porosi 1,191,002                                      112,816,422                               

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 135,438,741                                 131,515,906                               

5 Deftesa te pagueshme -                                                  -                                                

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                                                  -                                                

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -                                                  -                                                

8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 18,152,568                                   5,941,640                                    

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 16,236,316                                   7,451,069                                    

10 Te pagueshme te tjera 62,560,032                                   152,296,840                               

Totali  233,578,660                                 410,021,878                               

D-A,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -                                                  -                                                

D-A,3 Te ardhura te shtyra -                                                  -                                                

D-A,4 Provizione -                                                  -                                                

Detyrime  Totale  Afatshkurtra 233,578,660                                 410,021,878                               

D-B,1 Detyrimet Afatgjata 274,981,922                                 362,323,561                               

1 Tituj te huamarrjes -                                                  -                                                

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 51,541,686                                   90,567,698                                 

3 Arketimet ne avance per porosi -                                                  -                                                

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -                                                  -                                                

5 Deftesa te pagueshme -                                                  -                                                

6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                                                  -                                                

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje 101,480,780                                 119,000,673                               

8 Te tjera te Pagueshme 121,959,456                                 152,755,190                               

Totali  274,981,922                                 362,323,561                               

D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -                                                  -                                                

D-B,3 Te Ardhura te shtyra 1,097,600                                      1,097,600                                    

D-B,4 Provizione: -                                                  -                                                

i Provizione per pensionet -                                                  -                                                

ii Provizione te tjera -                                                  -                                                

D-B,5 Detyrime tatimore te shtyra -                                                  -                                                

Detyrime Totale Afatgjata 276,079,522                                 363,421,161                               

Detyrime  Totale 509,658,182                                 773,443,039                               

K-A Kapitali 62,433,491-                                   49,701,890-                                 

K-A,1 Kapitali i nenshkruar 31,138,500                                   31,138,500                                 

K-A,2 Primi i lidhur me kapitalin -                                                  -                                                

K-A,3 Rezerva rivleresimi -                                                  -                                                

K-A,4 Rezerva te tjera 83,105,148                                   79,495,148                                 

i Rezerva statutore

ii Rezerva ligjore -                                                  -                                                

iii Rezerva NGA KONSOLIDIMI 83,105,148                                   79,495,148                                 

K-A,5 Fitimi i pashperndare (193,002,930) (143,952,111)

K-A,6 Fitimi (humbje) e vitit financiar 16,325,791 (16,383,427)

Totali i Kapitalit (62,433,491) (49,701,890)

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 447,224,690                                 723,741,149                               

Nr. 

Ref.
DETYRIMET  DHE  KAPITALI VITI USHTRIMOR
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 PASQYRA E PERFORMANCES 

(PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE) 
( TE KONSOLIDUARA) 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

TE ARDHURAT 410,117,969                                     300,921,868                                     

P-P,1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 410,117,969                                     300,921,868                                     

P-P,2

Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes -                                                     -                                                     

P-P,3

Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

e kapitalizuar -                                                     -                                                     

P-P,4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit -                                                     -                                                     

1 TOTALI  TE ARDHURAVE  (Shuma P-P,1-P-P,4) 410,117,969                                     300,921,868                                     

SHPENZIMET (474,880,273)                                   (354,007,355)                                   

P-P,5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (21,999,217)                                      (5,984,945)                                        

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -                                                     -                                                     

2 Mallra (21,999,217)                                      (5,984,945)                                        

3 Te tjera shpenzime -                                                     -                                                     

P-P,6 Shpenzime te personelit (198,545,166)                                   (161,837,642)                                   

1 Pagat & Shperblimet (173,969,518)                                   (142,137,496)                                   

2 -shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore (24,575,648)                                      (19,700,146)                                      

3 -shpenzime per honorare -                                                     -                                                     

P-P,7 Zhvleresimi i AAGJ -                                                     -                                                     

P-P,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi (35,720,595)                                      (1,431,213)                                        

P-P,9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (218,615,296)                                   (184,753,555)                                   

2 TOTALI  SHPENZIMEVE  (Shuma P-P,5-P-P,9) (474,880,273)                                   (354,007,355)                                   

3 FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE  (1 + 2) (64,762,304)                                      (53,085,487)                                      

P-P.10 Te ardhura te tjera 88,212,988                                       43,914,383                                       

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrje, brenda grupit -                                                     -                                                     

2

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje, brenda grupit 83,831,952                                       41,859,039                                       

3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata -                                                     -                                                     

4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda grupit 1,586,883                                         1,051,866                                         

5 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme -                                                     -                                                     

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit 2,794,153                                         1,003,478                                         

P-P.11

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe

investimeve financiare te mbajtura si AASH

P-P.12 Shpenzime Financiare (2,219,988)                                        (2,078,353)                                        

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (794,483)                                           (4,987)                                                

2

Shpenzime interesi dhe shpenzime te

ngjashme brenda grupit (1,425,505)                                        (2,073,366)                                        

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet

13 TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 85,993,000                                       41,836,030                                       

FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) 21,230,696                                       (11,249,456)                                      

P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (4,904,905)                                        (5,133,971)                                        

1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit (4,904,905)                                        (5,133,971)                                        

2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes

P-P,16 FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR 16,325,791                                       (16,383,427)                                      

P-P,17 FITIM/HUMBJA PER:
16,325,791                                       (16,383,427)                                      

1 Per pronaret e njesise ekonomike meme

2 Interesat jo kontrolluese 

Nr. Ref. TE ARDHURAT  DHE SHPENZIMET VITI USHTRIMOR
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 PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE 

( TE KONSOLIDUARA) 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

TE ARDHURAT GJITHEPERFSHIRESE

P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit
16,325,791.01                           (16,383,427.04)                          

P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin
-                                               -                                               

1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne

veprimtari te huaja -                                               -                                               

2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve afatgjata materiale

3
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i

aktiveve financiare te mbajtura per shitje

4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
-                                               -                                               

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin
16,325,791.01                           (16,383,427.04)                          

P-P.17 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
16,325,791.01                           (16,383,427.04)                          

1 Pronaret e njesise ekonomike meme

2 Interesat jo-kontrolluese

Nr. Ref. PERSHKRIMI
VITI USHTRIMOR
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 PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE 

( TE KONSOLIDUARA) 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

I

1
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

aktivitetin e shfrytezimit 
(115,361,090)                              (8,880,926)                                  

i Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 559,525,103                               269,164,560                               

ii Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve (674,886,193)                              (278,045,486)                              

iii Pagesa te Tjera -                                                -                                                

1-A
Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti

i shfrytezimit (115,361,090)                              (8,880,926)                                  

i Interesi i paguar -                                                -                                                

ii Tatim mbi fitimin i paguar -                                                -                                                

MM neto nga/(perdorur ne) veprimtaritë e shfrytëzimit (115,361,090)                              (8,880,926)                                  

2
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

aktivitetin e investimit
(4,528,357)                                  (17,439,860)                                

i Para neto te perdorura per blerjen e filialeve -                                                -                                                

ii Para neto te arketuara nga shitja e filialeve -                                                -                                                

iii Pagesa per blerje AAGj (4,528,357)                                  (17,439,860)                                

iv Arketime nga shitja e AAGJ -                                                -                                                

v Pagesa per blerjen e investimeve te tjera -                                                -                                                

vi Arketime nga shitja e investimeve te tjera -                                                -                                                

vii Dividente te arketuar -                                                -                                                

MM neto nga/(të përdorura) në aktivitetin investues (4,528,357)                                  (17,439,860)                                

3
Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne)

ne aktivitetetin e financimit
123,397,639                               13,035,531                                 

i Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar -                                                -                                                

ii
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura

si kolateral
-                                                -                                                

iii Hua te arketuara 171,713,266                               30,675,746                                 

iv
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me

kredite dhe huate
-                                                -                                                

v Riblerja e aksioneve te veta -                                                -                                                

vi Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral -                                                -                                                

vii Pagesa e Huase -                                                -                                                

viii Pagesa e detyrimeve te qirase financiare -                                                -                                                

ix Interesi I arketuar -                                                -                                                

x Dividente te paguar (48,315,627)                                (17,640,215)                                

Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne)

aktivitetin financiar 123,397,639                               13,035,531                                 

4

Rritja/rënia neto ne mjeteve monetare

dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare 3,508,192                                    (13,285,255)                                

5

Mjetet monetare dhe ekuivalente

te mjeteve monetare me 1 Janar 6,619,885                                    19,905,140                                 

6

Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit

te mjeteve monetare

7
Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve

monetare me 31 Dhjetor 10,128,076                                 6,619,885                                    

Nr. 

Ref.
FLUKSI MONETAR

VITI USHTRIMOR
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 PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO 
( TE KONSOLIDUARA) 

 

LEVIZJA E KAPITALEVE KAPITALI AKSIONAR
PRIMI I LIDHUR ME 

AKSIONIN
REZERVA

FITIMI I PA 

SHPERNDARE

FITIMI I VITIT 

FINANCIAR
TOTALI

Pozicioni financiar me 31 Dhjetor 2019
                     31,138,500                                 -                       79,495,148                    (124,615,884)                       (19,336,227)                        (33,318,463)

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël

Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2020                      31,138,500                                 -                       79,495,148                    (124,615,884)                       (19,336,227)                        (33,318,463)

Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                                       -                                   -                                        -                        (19,336,227)                           2,952,800                        (16,383,427)

Fitim/Humbja e vitit                                         -                         (16,383,427)                        (16,383,427)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                          -   

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                          -                                            -   

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                      (19,336,227)                         19,336,227                                          -   

Emetimi i kapitalit te nenshkruar                                       -                                           -                                            -   

Dividendët e paguar -                                                                              -                                            -   

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise

ekonomike                                       -                        (19,336,227)                       (16,383,427)                        (35,719,654)

Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2020
                     31,138,500                                 -                       79,495,148                    (143,952,111)                       (16,383,427)                        (49,701,890)

Pozicioni financiar i rideklaruar me 1 Janar 2021                      31,138,500                                 -                       79,495,148                    (143,952,111)                       (16,383,427)                        (49,701,890)

Te ardhurat totale gjitheperfshirese per vitin:                                         -                           16,325,791                         16,325,791 

Fitim/Humbja e vitit                                         -                           16,325,791                         16,325,791 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese                                          -   

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin                                          -                                            -   

Transaksionet me pronaret te njohura ne kap.                                         -                                            -                                            -   

Emetimi i kapitalit te nenshkruar                        3,610,000                      (49,050,819)                                          -                          (45,440,819)

Dividendët e paguar                                         -                                            -                                            -   

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise

ekonomike                                       -                                   -                          3,610,000                      (49,050,819)                         16,325,791                        (29,115,028)

Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 Dhjetor 2021
                     31,138,500                                 -                       83,105,148                    (193,002,930)                         16,325,791                        (62,433,491)
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AKTIVET 
 
Zeri A-A,1 Mjete Monetare  në fund të vitit kane vlerën 10 128 076 leke, te ndara ne Mjete Monetare ne 
Banke dhe Mjete Monetare ne Arke, te ndara sipas monedhave dhe te konvertuara me kursin zyrtar te 
Bankes se Shqiperise sipas tabeles me poshte: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,1 MJETET  MONETARE 10,128,076                                             6,619,884                                            

A.A.1.1 Banka 9,295,541                                                6,108,756                                            

i Vlera monatare ne leke 6,702,970                                                5,795,117                                            

ii Vlera monatare ne Euro 2,602,082                                                323,150                                                

iii Vlera monatare ne USD (9,511)                                                      (9,511)                                                   

A.A.1.2 Arka 832,535                                                   511,128                                                

i Vlera monatare ne leke 699,419                                                   377,954                                                

ii Vlera monatare ne Euro 133,115                                                   133,174                                                

iii Vlera monatare ne USD

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
 
Zëri A-A,3 Te drejta te Arketueshme në fund të vitit kane vlerën 182 629 023 leke, qe perfaqesojne 
kerkesa te arkeueshme nga pale te lidhura dhe debitore te tjere te ndara sipas tabeles se meposhtme ne 
zerat perkates: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,3 TE DREJTA TE ARKETUESHME 182,629,023                                      421,725,829                                 

A-A,3 1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 65,911,679                                        133,295,219                                 
A-A,3 2 Nga njesite ekonomike brenda Grupit -                                                       -                                                  
A-A,3 3 Nga njesite ekonomike me pjesemarrje -                                                       -                                                  
A-A,3 4 Kerkesa te tjera te arketueshme 116,717,344                                      288,430,610                                 

A-A,3 5 Kapitali i Nenshkruar i Papaguar -                                                       -                                                  

VITI USHTRIMORPERSHKRIMIReff.

 
 
Zëri  A-A,3,1  Kerkesa te Arketueshme (Kliente) në fund të vitit kane vlerën 65 911 679 leke. 
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,3 TE DREJTA TE ARKETUESHME 65,911,679                                        133,295,219                                 

A-A,3 1 Nga aktiviteti i shfrytezimit
* KLIENTE 65,911,679                                        133,295,219                                 

VITI USHTRIMORPERSHKRIMIReff.

 
Zëri  A-A,3,4  Te tjera Kerkesa te Arketueshme  në fund të vitit kane vlerën 116 717 344  leke, te ndara ne 
menyre analitike sipas tabeles se meposhtme: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,3 TE DREJTA TE ARKETUESHME 

A-A.3.4 Te tjera Kerkesa te Arketueshme 116,717,344                                      288,430,610                                      
* Parapagime te Paguara 2,699,644                                          15,260,822                                        
* Garanci te Paguara -                                                      42,237                                                
* Debitore 9,488                                                  -                                                      
* Tatim Fitimi 1,052,387                                          312,611                                              
* TVSH 1,274,686                                          958,145                                              
* Tatime te tjera -                                                      -                                                      
* Huadhenie Afatshkurter 25,253,547                                        20,597,444                                        

* Huadhenie nga njesite brenda grupit 86,427,591                                        251,259,351                                      

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
Zeri A-A,4, Inventare per ZERO  leke paraqet gjendjet e inventarit ne fund te vitit. 

 
Zeri A-A,5,6 Shpenzime te Shtyra e te Ardhura te Konstatuara per 38 616 419 leke paraqet Shumat e 
paguara ne avance per shpenzime te periudhave te ardhshme si dhe paraqitura ne menyre analitike ne 
tabelen e meposhtme: 
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-A,5,6
 SHPENZIME TE SHTYRA   &    TE ARDHURA TE 

KONSTATUARA 
38,616,419                                      44,982,610                                   

A.A,5 Shpenzime te Shtyra 38,616,419                                      44,982,610                                   
* Internet -                                                    -                                                  
* Siguracion -                                                    -                                                  
* Kuota 38,616,419                                      44,982,610                                    

A.A,6 Te Arketueshme nga te Ardhurat e Konstatuara -                                                    -                                                  

VITI USHTRIMORPERSHKRIMIReff.

 
 

TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA  231 373 518  LEKE 
 

 
Zeri A-B,1 Aktivet Afatgjata Financiare per 50 429 186 leke perfaqeson nje Huadhenie te City Wings ndaj 
shoqerise La Strada ne vleren 13 469 186 leke dhe aksione te shoqerive te kontrolluara ne vleren  
36 960 000 leke. 

 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A-B,1 INVESTIME FINANCIARE AFATGJATA 50,429,186                             53,483,876                        

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit -                                           -                                       
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit -                                           -                                       
3 Tituj pron. ne njesite ek ku ka interesa pjesmarrese 36,960,000                             36,960,000                         
4 Tituj huadhenie ne njesite ek ku ka interesa pjesmarrese -                                           -                                       
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata -                                           -                                       

6 Tituj te tjere te huadhenies CITY WINGS 13,469,186                             16,523,876                         

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
 
Zeri A-B,2 Aktivet Afatgjata Materiale  per 164 800 069 leke  perfaqeson vleren neto te A.A.M-ve, nga 
vlera e blerjes eshte zbritur amortizimi deri ne fund te vitit. AAM-te  paraqiten te grupuara sipas tabeles  
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

A.B AKTIVE AFATGJATA MATERIALE NETO 164,800,069                                        196,407,034                                   

A.B.2.1 Toka    Troje   Terene 9,306,000                                             9,306,000                                        

A.B.2.2 Ndertesa   Ndertime ne Proces 705,770                                                705,770                                           

A.B.2.3 Makineri e Paisje 121,699,360                                        147,411,774                                   

i Makineri 109,861,767                                        135,888,146                                   

ii Aktive te tjera  Outdoor 3,846,628                                             3,846,628                                        

iii Instalime teknike te tjers 1,081,415                                             1,081,415                                        

iv Mjete transporti 6,909,551                                             6,595,585                                        

A.B.2.4 Te tjera Aktive Afatgjata Materiale 33,088,939                                           38,983,489                                     

i Paisje Zyre 21,690,788                                           26,808,188                                     

iii Paisje Informatike 11,398,150                                           12,175,301                                     

A.B.2.5 Parapagime per aktive AAGJ ne Proces -                                                         -                                                    

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
Zeri A-B,4 Aktivet Afatgjata Jomateriale per 421 917 leke perfaqeson vleren neto te A.A. Jomateriale-ve, 
nga vlera e blerjes eshte zbritur amortizimi deri ne fund te vitit. 

 
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA  215 851 172 LEKE 

 
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AKTIVET TOTALI  447 224 691 LEKE 

 
 
 
 
 
 
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DETYRIMET DHE KAPITALI 
 
Zeri D-A-1 (3) Detyrimet Afatshkurtra per 233 578 660 Leke perfaqesojne detyrimet ndaj shoqerise 
gjendje ne mbyllje te vitit ushtrimor te cilat mbahen dhe analizohen ne menyre analitike nga shoqeria  
sipas tabeles se meposhtme. 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

D.A,1 DETYRIME AFATSHKURTERA 233,578,660                        410,021,878                       

1 Titujt e huamarrjes -                                         -                                       
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise -                                         -                                       
3 Arketime ne avance per porosi 1,191,002                             112,816,422                       
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 135,438,741                        131,515,906                       
5 Deftesa te pagueshme -                                         -                                       
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                                         -                                       
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -                                         -                                       
8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 18,152,568                          5,941,640                            
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 16,236,316                          7,451,069                            

10 Te pagueshme te tjera 62,560,032                          152,296,840                       

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.
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Zeri D-A-1 Te Pagueshme per Aktivitetin e Shfrytezimit perfaqeson detyrimet e shoqerive ndaj te 
treteve, detyrime keto qe do te likujdohen brenda vitit ushtrimor pasardhes per 233 578 660 leke 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

D.A.1 DETYRIME  AFATSHKURTERA 233,578,660                                410,021,878                                

D.A.3 Arketime ne Avance per Porosi 1,191,002                                    112,816,422                                

3(i) Parapagime te marra 1,191,002                                    112,816,422                                

D.A.4 Te Pagueshme ndaj Furnitoreve 135,438,741                                131,515,906                                

4(i) Furnitore per mallra e sherbime 135,438,741                                131,515,906                                

4(ii) Furnirore per aktive  afatgjate -                                                 -                                                

D.A.5 Deftesa te pagueshme -                                                 -                                                

D.A.6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                                                 -                                                

D.A.7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje -                                                 -                                                

D.A.8 Te Pagueshme ndaj Punonjesve 18,152,568                                  5,941,640                                    

8(i) Paga dhe shperblime 6,805,934                                    1,702,839                                    

8(ii) Paradhenie te punonjesve 1,929,138                                    64,355                                          

8(iii) Sigurime Shoqerore 6,450,231                                    2,902,683                                    

8(iv) Tatim mbi te ardhurat personale 2,967,265                                    1,271,763                                    

D.A.9 Detyrime Tatimore 16,236,316                                  7,451,069                                    

9(i) Tatim Fitimi -                                                 2,569,636                                    

9(ii) TVSH 7,338,482                                    1,307,897                                    

9(iii) Tatime te tjera 47,220                                          47,220                                          

9(iii) Tatim  te tjera e Tatim ne burim 8,850,614                                    3,526,317                                    

D.A.10 Te Pagueshme te tjera 62,560,032                                  152,296,840                                

10(i) Huadhenie afatshkurter 16,100,253                                  131,355,228                                

10(ii) Divident per tu paguar 46,459,779                                  20,941,612                                  

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

  
 
Detyrimet e shoqerive ndaj furnitoreve ne mbyllje te vitit 2021 mbahen nga shoqerite ne menyre 
analitike dhe per detyrimet ne monedhe te huaj eshte bere konvertimi me kursin e zyrtar te Bankes se 
Shqiperise ne 31 dhjetor. 
 
Zeri D-B-1 Detyrimet Afatgjata perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj te treteve  per 274 981 922 leke. 
Detyrimet Afatgjata jane detyrime qe do te shlyhen per periudha me te gjata se nje vit. 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

D.B.1 DETYRIMET AFATGJATA 274,981,921.88                  362,323,561.48               

* Tituj te Huamarjes -                                        -                                     
* Detyrime ndaj institucioneve te kredise 51,541,685.80                    90,567,698.42                  
* Arketimet ne avance per porosi -                                        -                                     
* Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit -                                        -                                     
* Deftesa te pagueshme -                                        -                                     
* Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit -                                        -                                     
* Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje 101,480,780.00                  119,000,673.00               
* Te tjera te Pagueshme (Financime  Ortaku) 121,959,456.08                  152,755,190.06               

D-B.2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -                                        -                                     

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 



INTER MEDIA GROUP SHPK 

13  

 

Zeri D.B.1.2 Detyrimet Afatgjata ndaj Institucioneve te Kredise perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj 
bankave per 51 541 686  leke.  
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

D.B. DETYRIMET AFATGJATA 51,541,685.80                       90,567,698.42                 

D.B.1 HUATE AFATGJATA 51,541,685.80                       90,567,698.42                 
* Bono -                                           -                                     

D.B.2 Hua Afatgjata 51,541,685.80                       90,567,698.42                 
* Kredi Banka ALPHA BANK 8,680,835.32                         25,689,780.33                  
* Leasing -                                           954,610.84                       
* Raiffeisen Leasing 42,860,850.48                       63,083,796.17                  

* Clasic Leasing -                                           839,511.08                       

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
Zeri D-B-3 Te Ardhura te Shtyra perfaqeson te ardhurat e shoqerise qe nuk i perkasin vitit 2021 ne 
vleren 1 097 600 leke.  
 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA  276 079 522 LEKE 
 

TOTALI I DETYRIMEVE  509 658 182  LEKE 
 
KAPITALI 
 
Zeri K-A. 1. Kapitali Aksionar  në vlerën 31 138 500 leke  shoqeria ka kapital te nenshkruar. Zeri K-A. 4, ii 
Rezerva Ligore per ZERO leke, perfaqeson rezervat ligjore te krijuara  gjate veprimtarise ekonomike deri  
 
ne mbyllje te vitit. Zeri K-A. 4,. Zeri K-A. 5, Fitimi (Humbja) e pashperndare perfaqeson HUMBJEN e  
mbartur te shoqerise në vlerën (193 002 930) lekë e krijuar ne vitet paraardhese. Zeri K-A. 5,. Fitimi 
(Humbja) i vitit financiar  perfaqeson rezultatin e shoqerise FITIMIN në vlerën 16 325 791 lekë e krijuar  
ne vitin ushtrimor sipas tabeles se meposhtme: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

K.A. KAPITALI (62,433,491)                                 (49,701,890)                             

K-A.1 Kapitali i nenshkruar 31,138,500                                   31,138,500                              
K-A.2 Primi i lidhur me kapitalin -                                                 -                                            
K-A.3 Rezerva rivleresimi
K-A.4 Rezerva te tjera 83,105,148                                   79,495,148                              

i Rezerva statutore -                                                 -                                            
ii Rezerva ligjore -                                                 -                                            
iii Rezerva NGA KONSOLIDIMI 83,105,148                                   79,495,148                              

K-A.5 Fitimi i pashperndare (193,002,930)                               (143,952,111)                           

K-A,6 Fitimi (humbje) e vitit financiar 16,325,791                                   (16,383,427)                             

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
 

TOTALI I KAPITALIT (62 433 491) LEKE 
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DETYRIMET DHE KAPITALI  TOTALI  447 224 691 LEKE 
 
 
 
PASQYRA E PERFORMANCES TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET  
 
ZERI 1 TE ARDHURAT, fillon me: Zëri P.P. Te Ardhurat  të cilat për vitin ushtrimor janë 410 117 969 lekë 
dhe ndahen sipas tabeles: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P TE ARDHURA 410,117,969.19                              300,921,868.07                            

P.P.1 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 410,117,969.19                               300,921,868.07                            

P.P.2
Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes
-                                                     -                                                  

P.P.3
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe

e kapitalizuar
-                                                     -                                                  

P.P.4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit -                                                     -                                                  

VITI USHTRIMOR
PERSHKRIMIReff.

 
ZERI 2 SHPENZIMET Zëri P.P. Shpenzime te cilat per vitin ushtrimor jane 474 880 273 leke dhe 
klasifikohen ne menyre te permbledhur sipas tabeles se meposhtme: 
 
 
 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P SHPENZIME (474,880,273)                                   (354,007,355)                                

P.P.5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (21,999,217)                                     (5,984,945)                                    

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -                                                     -                                                  

2 Mallra (21,999,217)                                     (5,984,945)                                    

3 Te tjera shpenzime -                                                     -                                                  

P-P.6 Shpenzime te personelit (198,545,166)                                   (161,837,642)                                

1 Pagat & Shperblimet (173,969,518)                                   (142,137,496)                                

2
-shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe 

shëndetsore
(24,575,648)                                     (19,700,146)                                  

3 -shpenzime per honorare -                                                     -                                                  

P-P.7 Zhvleresimi i AAGJ -                                                    -                                                  

P-P.8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi (35,720,595)                                     (1,431,213)                                    

P-P.9 Shpenzime të tjera shfrytezimi (218,615,296)                                   (184,753,555)                                

VITI USHTRIMORPERSHKRIMIReff.
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Zëri P.P.1 Shpenzime per Blerje te Lendeve te Para, Materiale Ndihmese, Mallra e Sherbime si dhe 
ndryshimet e gjendjeve te tyre te cilat per vitin ushtrimor janë 21 999 217 lekë dhe klasifikohen në 
mënyrë të përmbledhur sipas tabelës së mëposhtme: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P SHPENZIME 21,999,216.61                                 5,984,944.88                                

P.P.5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -                                                     -                                                  

1
Lenda e pare , Materiale Ndihmese e  materiale 

te konsumueshme
-                                                    -                                                  

2 Mallra 21,999,216.61                                 5,984,944.88                                

3 Te tjera shpenzime -                                                    -                                                  

Shpenzime te tjera Direkte -                                                     -                                                  

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
Zëri P.P.6. Shpenzime te Personelit  në vlerën prej 198 545 166  leke, nga te cilat për pagat e punonjësve  
173 969 518  leke, për sigurimet shoqërore 24 575 648 leke që paguan njësia në emër të punonjësve dhe 
per honorare ZERO leke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P SHPENZIME 198,545,165.82                              161,837,642.06                            

P-P.6 Shpenzime te personelit

1 Pagat & Shperblimet 173,969,518.18                               142,137,496.27                            

2
-shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe 

shëndetsore 
24,575,647.64                                 19,700,145.79                              

3 -shpenzime per honorare -                                                     -                                                  

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
Zëri P.P.8. Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi ne vleren 35 720 595 leke qe perfaqeson amortizimin e 
A.A.M. ve per vitin 2021.  
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P SHPENZIME 35,720,595.00                                 1,431,213.00                                

P-P.8 Amortizimi I AAM-ve 35,720,595.00                                 1,431,213.00                                

1 Ndertesa e Ndertime -                                                     -                                                  

2 Makineri e Paisje 26,425,244.00                                 1,068,236.00                                

3 Mjete Transporti 26,034.00                                         32,542.00                                      

4 Paisje Zyre 6,087,722.00                                   150,331.00                                    

5 Paisje Informatike 3,181,595.00                                   180,104.00                                    

6 AAM jo  Materiale -                                                     -                                                  

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
 
Zëri P.P.9. Shpenzimeve të Tjera te Shfrytezimit janë Shpenzimet per Furnitura nentrajtime e sherbime 
per 218 615 296 lekë,  ku jane perfshire te gjitha shpenzimet indirekte te aktivitetit.  
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P SHPENZIME 218,615,295.89                                     184,753,554.89                                  

P.P,9 Shpenzime te Tjera Shfrytezimi 218,615,296                                           184,753,555                                        

* Energji Elektrike 667,576                                                   346,244                                                

* Ujesjellesi 36,948                                                     -                                                        

* Kancelari 245,372                                                   169,548                                                

* Inventar i Imet -                                                            10,415                                                  

* Nafte 4,474,300                                                1,433,400                                            

* Punime Hidraulike, Nenkontraktor 31,341,753                                             22,377,282                                          

* Konsulence Financiare 320,000                                                   270,000                                                

* Sherbime nga te Tretet 3,823,394                                                121,442                                                

* Kosulence Juridike 2,396,129                                                449,193                                                

* Qera 15,296,642                                             18,068,145                                          

* Mirembajtje e Rparime 9,562,121                                                9,700,931                                            

* Prime Sigurimi 698,890                                                   565,185                                                

* Kerkime & Studime 5,853,613                                                6,295,283                                            

* Shpenzime te Tjera 3,926,494                                                -                                                        

* Personel jashte njesise 9,977,183                                                65,500                                                  

* Pagesa ndermjetes & Honorare 466,240                                                   6,924,236                                            

* Shpenzime Koncesione, Patenta, Licensa 66,334,417                                             72,994,088                                          

* Reklama Publicitet 32,951,607                                             27,087,324                                          

* Transferime, Udhetime & Hotel 3,029,786                                                1,045,558                                            

* Shpenzime Telefoni 2,533,807                                                1,764,135                                            

* Shpenzime Interneti 6,197,530                                                4,885,803                                            

* Shpenzime Posta 156,750                                                   -                                                        

* Shpenzime Komisione Banka 884,655                                                   507,317                                                

* Taksat Vendore 275,000                                                   252,000                                                

* Taksa Makinat 15,376                                                     43,603                                                  

* Taksa te Tjera 2,400                                                       496,000                                                

* Subvencione te Dhena 6,153,750                                                -                                                        

* Shpenzime Pritje & Percjellje 2,214,840                                                1,233,842                                            

* Gjoba dhe Demshperblime 1,521,133                                                785,690                                                

* Shpenzime te Panjohura 5,613,643                                                3,488,217                                            

* Interesa Leasing 1,643,947                                                3,178,411                                            

* Kosto e Shitjes se AQT-ve -                                                            194,763                                                

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
ZERI 3.  Fitim apo humbja nga veprimtaria kryesore per (64 762 304) leke perfaqeson diferencen e Te 
Ardhurave me Shpenzimet direkte te ushtrimit. 
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ZERI 4. Te ardhura e Shpenzime Financiare jane fitim per 85 993 000 leke. Perfaqesohen nga Zëri P.P.10. 
Te Ardhura te tjera, Zëri P.P.11. Zhvleresimi i Aktiveve dhe Investimeve te Mbajtura si A.A.SH . Zëri 
P.P.12. Shpenzime Financiare, Zëri P.P.13. Pjesa e Fitimit /Humbjes nga Pjesemarrjet te cilat analitikisht 
paraqiten ne tabele: 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

4 TE ARDHURA /SHPENZIME FINANCIARE 85,993,000                                        41,836,030                                     

P.P 10 Aktive te tjera Financiare afatshkurter 88,212,988                                        43,914,383                                     

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka

interesa pjesmarrje
-                                                      -                                                   

2
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa 

pjesmarrje, brenda grupit
83,831,952                                        41,859,039                                     

3
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata
-                                                      -                                                   

4
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e 

aktiveve afatgjata, brenda grupit
1,586,883                                          1,051,866                                       

5
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme
-                                                      -                                                   

6
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te 

ngjashme, brenda grupit
2,794,153                                          1,003,478                                       

P.P 11
Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve 

financiare te mbajtura si AASH
-                                                      -                                                   

P.P 12 Shpenzime Financiare (2,219,988)                                         (2,078,353)                                     

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (794,483)                                            (4,987)                                             

Shpenzime interesi dhe shpenzime te

ngjashme brenda grupit
(1,425,505)                                         (2,073,366)                                     

Shpenzime Financiare te tjera -                                                      -                                                   

P.P 13 Te Ardhura/Shpenzimenga diferencat e kembimit -                                                      -                                                   

Te ardhura Financiare nga Kursi Kembimit -                                                      -                                                   

Shpenzime Financiare nga Kursi Kembimit -                                                      -                                                   

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
 
Shpenzimet e Panjohura Fiskale jane ZERO Leke. 
 
 
 
Zëri P.P.14. Fitimi /Humbja Para Tatimit, eshte per FITIM 21 230 696 leke dhe eshte rezultat i diferences 
te te gjitha Te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Vitit Ushtrimor sipas tabeles: 
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31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P 14 FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT 21,230,696                                             (11,249,456)                                         

1 TE ARDHURAT NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 410,117,969                                           300,921,868                                        

2 SHPENZIMET NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (474,880,273)                                          (354,007,355)                                       

3 FITIMI/HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (64,762,304)                                            (53,085,487)                                         

4 TE ARDHURAT/SHPENZIMET FINANCIARE 85,993,000                                             41,836,030                                          

5 FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT 21,230,696                                             (11,249,456)                                         

PERSHKRIMIReff. VITI USHTRIMOR

  
Zëri P.P.15. Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin llogaritet sipas normave aktuale ne fuqi per 15 %  
pas llogaritjes se te dhenave te mesiperme dhe Shpenzimeve te panjohura vlera e tatim fitimit eshte  
4 904 905 Lek, Zëri P.P.16. Fitimi/Humbja Neto e Vitit Financiar neto eshte FITIM per 16 325 791 Leke. 
 

31  DHJETOR  2021 31  DHJETOR  2020

P.P 15 SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 4,904,905                                        5,133,971                                      

1 TE ARDHURAT NGA VEPRIMTARIA KRYESORE 410,117,969                                    300,921,868                                 

2 SHPENZIMET NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (474,880,273)                                   (354,007,355)                                

3 TE ARDHURAT/SHPENZIMET FINANCIARE 85,993,000                                      41,836,030                                    

4 SHPENZIME TE PANJOHURA FISKALE -                                                     -                                                  

5 FITIMI / HUMBJA PARA TATIMIT 21,230,696                                      (11,249,456)                                  

6 SHPENZIMI AKTUAL I TATIMIT MBI FITIMIN  15% 4,904,905.00                                   5,133,970.56                                

7 FITIMI/HUMBJA  NGA VEPRIMTARIA 21,230,696                                      (11,249,456)                                  

8 FITIMI/HUMBJA  NETO E VITIT  FINANCIAR 16,325,791                                      (16,383,427)                                  

PERSHKRIMIReff.
VITI USHTRIMOR

 
 
Shenim: 
Nga krahasimi vlerave te mesiperme del rezultati i vitit FITIM prej  16 325 791 Lek, shifër e cila është e 
transferuar edhe ne Pasqyren e Pozicionit Financiar në zërin përkatës te Kapitalit, Fitimi / Humbja e vitit 
Financiar. 
 
 
 


